Liber . III.

amoris est amor infatigabilis. et ille
est iugiter pficientiū et xp̄i p̄fessōꝝ. qui
tante est virtutis. ut etiam non sinat
quiescere. donec inueniat queꝝ diligit
Ende in cañ. dī. In lectulo meo p̄ no
ctem quiesci Quod exponens origēn.
dī Querendus es dñe cuꝝ frequentia
laboris non in lecto. in lumine verita
tis non p̄ noctes. cū feroꝝ caritatis
abiecta superstitione naturalis supſi
tionis. Solus em̄ amor te inuenit. qđ
qui te amat te inuenit. haber ut amer.
amat ut habeat. ne te in eternū perdat.
Quartus amoris caritatiū gradus ē
amor inseparabilis. et hic est assidue cō
templantium. Et hic gradus tante vie
tutis est. ut prīnius stimulis agitet mē
tem templatiū ad appreſendendū
dilectū donec tandem dicat Inueni que
diligit aia mea. tenui eum nec dimi
tam. Unde dī beatus berñ. Quis non
teneat te domine illeſu. qui tenetē ſpe
forificas. perfectionem decoras. pſeſ
uerantia pducis. remuneratione pdu
cis. Et non dimittam te niſi benedixe
ris mihi. nunq̄ dimittam te. qz nō be
nedicis niſi tenetē te. hec berñ. Istū
gradum videſ habuisse apls cū dī ad
roma. viij. Quis nos separabit a carita
te xp̄i. Quintus gradus amoris carita
tini est amor insupabilis. et hic ē mar
tirium in aduersitate non cadentium:
qui est tante virtutis et fortitudinis ut
dī aug. in libro de morib⁹ eccie. q̄ n̄
hil tam durum tam ferreū. quod non
amoris igne vincatur. Et ideo beatus
aug. alibi dī. Nihil amantib⁹ duruſ
est Nullus labor difficultis. quia qui a
mat non laboret. Memoris igis et nos
christi et facile videbis omne difficile
Ratio huins est. qz fm eundē beatum
aug. nullo modo onerosi sunt labores
amantiū. sed ip̄i delectant sicut venan
tiū. auſcupantiū. pſcantiū. laboreſ.

Dīſt. II. Ca. XIII.

In eo em̄ q̄ amar aut nō laboraf. aut
labor amar. amor autē reddit minns
ſensibilem **S**extus gradus amoris ca
ritatiū est amor infatigabilis et hmoi
est iugiter desiderantib⁹ et solitariorū
ſciat pteronū ſolū qđ amat. et idipm
ſemp amplius in hac vita ſitit et deſiſ
rat. Et rō huins est. qz ut dī richar. te
ſancto victore **C**aritas iſta ſemp inue
nit. qđ adhuc pcupiſcere poſſit. quia
quicquid fiat deſiderium ardentiaſe
non fatiat. Sitit et bibit. bibendo tñ fi
tim ſuam nō extinguit. ſz quo ampli
us bibit. eo amplius ſitit. auida enim
imo infatigabilis aie ſitit vel eſurias
non ſedat ſed irritat. Quid queſo illo
amore moleſtius et acerbius cuꝝ ſitit
ſuā non reſiſtendo tempeſtare nec ine
briando extingueſe poſſit. Ite richar.
Ecce quo gradus iſte caritatis iam ſe
extendit ad quandā violentiā amoris
De amore violento ex minio carita
tis feroꝝ cauſato cuiusquatuor ſunt
gradus.